artinsVianna
fito Municipal

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
GABINETE DO PREFEITO

MENSAGEM EXECUTIVA N° 024 DE 15 DE ABRIL DE 2019

Je e &'D

Senhor Presidente,

Tenho a honra de submeter à elevada consideração de Vossas

Excelências o Projeto de Lei que estabelece as Diretrizes Orçamentárias

para o exercício financeiro de 2020.

Certo da compreensão dessa Egrégia Casa Legislativa, e confiante na

aprovação do Projeto de Lei ora encaminhado, aproveito a oportunidade

para renovar a Vossas Excelências os mais nobres votos de elevada estima

e consideração.

Atenciosamente,

Ao Exmo Sr.
Cleyton da Costa Barreto
DD. Presidente em Exercício da Câmara Municipal
Arraial do Cabo - RJ